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TÜRKİYE İKİ ÖNEMLİ ÖDÜL KAZANDI 
 

KARDER olarak ortağı olduğumuz ve Bilimsel araştırma yöntemlerini oyun içinde 
sevdirerek öğretmeyi hedefleyen Araştırma Oyunu Projemizin final oyunu 
tamamlandı. Avrupa genelinden 51 takımın katıldığı yarışmaya Türkiye’den 6 farklı 
okuldan 9 takım katıldı.   
 
Final oyunu sonucunda yarışmaya Beytepe Ortaokulu’ndan katılan  Squirels takımı, 
Bilim Komitesi’nin kararı ile “En iyi Araştırma Projesi Ödülü”nü almaya hak kazandı 
ve takım olarak 22 Mayıs 2014 tarihinde Lecce’de (İtalya) düzenlenen ödül törenine 
katıldılar.  
 
Yine Beytepe Ortaokulu’nun öğrencilerinden oluşan diğer bir takım olan Explorers 
takımının sunmuş olduğu proje ise “En iyi Video Ödülü”nü almaya layık görüldü.  
 
Öğrencileri çalışkanlıkları ve azimlerinden dolayı tebrik ederiz… 
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KARDER’den TEMEL EĞİTİME DESTEK 
 
KARDER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın, KARDER Genel 
Sekreteri Doç Dr. Metin Pişkin ve KARDER Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Doç Dr. Müge Ersoy Kart ve KARDER uzmanlarından Gözde Yılmaz 
Ertekin Avrupa Birliği’nin finanse ettiği ve MEB Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü’nün yararlanıcı olduğu “İlköğretim Kurumlarına Devam 
Oranlarının Arttırılması -Teknik Danışmanlık Projesi” kapsamında 3 ilde 
çalıştay gerçekleştirecekler. 
 
Proje, ilköğretim düzeyinde yeterli dil becerisine sahip olmayan 
çocukların akranları düzeyinde dil becerisini geliştirmelerini amaçlıyor. 
Bu kapsamda seçilmiş olan pilot illerde öğretmenler ve öğrencilere 
yönelik materyallerin geliştirilmesine temel teşkil edecek bir durum 
analizi gerçekleştirecektir. 
 
29 Mayıs 2014 tarihinde ilki Şanlıurfa’da gerçekleştirilen eğitime 
Diyarbakır ve Mardin illerinden pilot okulların müdürleri, sınıf 
öğretmenleri ve rehber öğretmenler katıldı. 
 
Batman ve Van’da gerçekleştirilecek olan toplantılara Siirt, Şırnak, 
Bingöl, Ağrı, Bitlis, Muş ve Hakkari’den de okul müdürleri ile sınıf 
öğretmenleri ve rehber öğretmenler katılacak. 

KARDER’DEN UNİCEF’E UZMAN DESTEĞİ 
 
KARDER, Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğü’nün yararlanıcı olduğu, 
UNICEF’in finanse ettiği “Ortaöğretimde Okul 
Devamının Arttırılması ve Yeni Becerilerin 
Kazandırılması” projesine uzman desteği 
sağlıyor.  
 
Proje, özellikle risk altındaki çocukların okul 
terki ve devamsızlıklarını önleyebilmek için 
hedef gruplara yönelik çeşitli müdahale 
programlarının yürütülmesini öngörmektedir. 
 
Dezavantajlı ortaöğretim öğrencilerine 21. yüzyıl 
becerilerinin kazandırılması projenin bir başka 
önemli amacı arasında yer almaktadır. 
 
KARDER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep 
Varçın, KARDER Genel Sekreteri Doç Dr. Metin 
Pişkin, Ankara Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Nükhet Demirtaşlı ve Yrd. Doç. Dr. 
Cem Babadoğan proje kapsamında pilot 
illerdeki okullarda uygulanacak “müdahale 
programını” geliştirecekler ve pilot uygulamasını 
yapacaklardır.  
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